附件7：
活动实施报告
编号：            
申请日期：    年  月  日
报告周期：    年  月  日至    年  月  日

活动名称：                                 

开展地点：     省（自治区、直辖市）     市（地区、州、盟）
实施机构： 1.                             

           2.                             
           3.                             
一、活动开展情况概述

	请通过光盘另附不少于10张的活动开展相关照片或录影资料。

	


二、实施进展情况

1.已开展活动综述

	

	


2.活动阶段性成果与影响综述

	（1）活动进行了   课时的兴趣学习活动，共   名志愿者参与活动，其中教师志愿者   名，学生志愿者   名，其他类志愿者   名，志愿服务小时数为   小时，受益儿童人数为   人。

（2）活动其它的阶段性成果和影响还包括如下信息:（可自行进行描述）

	


三、活动问题和改进建议

1.活动实施过程中的宝贵经验

	

	

	


2.活动实施过程中的主要问题

	

	


3.活动改进计划和建议

	

	


四、活动费用使用情况

1.本活动立项预算    元人民币，已使用    元人民币，剩余    元人民币，超支    元人民币。

2.活动费用延期开支、数额变更相关说明

	


五、活动计划与实施情况对比表

	阶段目标
	原实施计划
	实际执行状况
	差异说明
	跟进措施
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


六、活动费用使用情况列表

	
	活动实施内容
	费用预算
	实际开支
	超支额/余额
	特别说明

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	各项费用总计
	
	
	
	


报告提交单位信息

名  称
                          
地  址
                            
联系人
                          
手  机
                            
座  机
                          
电  邮
                            
注意事项

1.请在活动报告首页加盖报告人所在单位公章。

2.请在活动报告侧面加盖骑缝章。
